
Zarządzenie Nr 1/2010

   Burmistrza Miasta Dębicy

       z dnia 5 stycznia 2010r.

w  sprawie  zlecenia  zadań  publicznych  z  zakresu  bezpieczeństwa  i  przeciwdziałania 

patologiom społecznym, upowszechniania kultury fizycznej i sportu, upowszechniania kultury 

i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit.d i art. 176 ustawy 

z  dnia  30  czerwca  2005r.  o  finansach  publicznych  (  Dz.  U.  Nr  249,  poz.2104  z  późn.  zm.) 

w związku  z § 1 Zarządzenia Nr 202/2009 Burmistrza Miasta Dębicy z dnia 1 grudnia 2009r. 

w sprawie przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2010r. zadań publicznych 

z  zakresu  bezpieczeństwa  i  przeciwdziałania  patologiom społecznym,  upowszechniania  kultury 

fizycznej  i  sportu,  upowszechniania  kultury  i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji 

i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym Burmistrz Miasta Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu bezpieczeństwa 

i  przeciwdziałania  patologiom  społecznym,  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji 

2. Wykaz  organizacji,  o  których  mowa  w  ust.1,  rodzaj  zleconych  zadań  oraz  wysokość 

przyznanych dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz 

na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 1/2010 z  dnia 5 stycznia 2010 r.  w sprawie 

zlecenia  zadań  z  zakresu  bezpieczeństwa  i  przeciwdziałania  patologiom  społecznym, 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu, upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony 

dóbr kultury i tradycji i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2010r.

I. W zakresie bezpieczeństwa i przeciwdziałania patologiom społecznym.  

1.Zgromadzenie Sióstr Służebniczek BDNP  - 43.000 zł. z przeznaczeniem na:

- prowadzenie miejskich zajęć profilaktycznych i edukacyjno-rozwojowych dla dzieci, młodzieży i 

ich rodzin – 30.000 zł.

-  zorganizowanie wypoczynku zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci i  młodzieży 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 2 i 3, Miejskiego Gimnazjum nr 2 – 10.000 zł.

-  zorganizowanie  ogólnomiejskiego  zimowiska  z  programem  profilaktycznym  dla  młodzieży 

żeńskiej szkół ponadpodstawowych – 3.000 zł.

2.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jadwigi – 31.500 zł. z przeznaczeniem na:

- prowadzenie apostolatu trzeźwościowego na terenie miasta Dębicy /m. in. duchowego wsparcia, 

organizowanie  ogólnomiejskich  rekolekcji  trzeźwościowych,  warsztatów  wyjazdowych, 

kursorekolekcji, pielgrzymki, sesji o tematyce uzależnień, Sierpniowych Dni Trzeźwości/, celem 

pogłębienia formacji duchowej oraz umocnienia się w trzeźwości i abstynencji – 23.500 zł.

-  zorganizowanie  wypoczynku zimowego z programem profilaktycznym dla dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 9 i Miejskiego Gimnazjum nr 1 – 8.000 zł..

3.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Miłosierdzia  Bożego  –  4.300  zł.  na  zorganizowanie 

wypoczynku  zimowego  z  programem profilaktycznym  dla  dzieci  i  młodzieży  uczęszczających 

do Szkoły Podstawowej nr 11 i Miejskiego Gimnazjum nr 4.

4.Oddział  Terenowy  „ARKA” Specjalistyczna  Poradnia  i  Telefon  Zaufania  –  3.500  zł.  na 

prowadzenie  na  terenie  miasta  Dębicy  ogólnomiejskiego  telefonu  zaufania  dla  osób  mających 

problemy z uzależnieniami.

5.Klub  Abstynentów  „Jutrzenka”  –  32.000  zł. na  prowadzenie  miejskiego  punktu 

konsultacyjnego celem udzielania  pomocy psychologicznej   osobom uzależnionym od alkoholu 

oraz  ich  rodzinom,  prowadzenie  konsultacji  z  osobami  uzależnionymi  od  alkoholu  na  temat 

choroby alkoholowej, motywowanie zgłaszających się osób   do podjęcia leczenia oraz wsparcie i 



pomoc  młodzieży  na  rzecz  przeciwdziałania  nieprzystosowaniu  społecznemu  ze  szczególnym 

uwzględnieniem interwencji kryzysowej w rodzinie”

6.Ochotnicza  Straż  Pożarna  -   4.000  zł.  na  zorganizowanie  z  programem  profilaktycznym 

osiedlowego wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży pn. „Ferie zimowe wesołe i sportowe”  

II. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu  .  

1.  Ludowy Klub Sportowy „IGLOOPOL” –  52.500 zł. na  p  Prowadzenie  zajęć  sportowych 

w piłce nożnej na Osiedlu „Słoneczna”.

2. Sportowy Klub Bilardowy „Pino” – 12.000 zł.   na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w bilardzie.

3.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Śnieżka”  Dębica  Szkółka  Hokejowa –  15.000 zł.  na 

prowadzenie  zajęć  sportowych  w  hokeju  na  lodzie  dla  juniorów  młodszych  i  ich  udział 

w rozgrywkach Ligii Centralnej.

III. W zakresie upowszechniania     kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji.  

1. Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 7.000 zł. z przeznaczeniem na:

- zorganizowanie  wypoczynku  zimowego  dla  dzieci  i  młodzieży  połączonego  z  warsztatami 

muzycznymi – 3.000 zł.

-  zorganizowanie Koncertu Noworocznego w wykonaniu Solistów oraz Orkiestry Symfonicznej – 

4.000 zł.

2.Stowarzyszenie  Przyjaciół  Miejskiego  Gimnazjum  nr  1  „Jedynka”  -  2.000  zł. 

na zorganizowanie warsztatów wokalno-teatralnych dla dzieci i młodzieży  w ramach wypoczynku 

zimowego.

3.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Krzyża – 2.000 zł.  na zorganizowanie przeglądu kolęd 

i pastorałek.


